

Bruksela, 7 grudnia 2009 r.

Szanowni Państwo, Drogie Koleżanki i Koledzy,

Z olbrzymią przyjemnością i radością przyjąłem wiadomość, że znalazła się grupa organizatorów, która wzięła na siebie trud zorganizowania tego od dawna, jak sądzę, oczekiwanego seminarium poświęconego przeszło 50-letniej historii polskiej informatyki. Dla wielu z nas historia polskiej informatyki jest nie tylko historią polskiego przemysłu informatycznego, ale jest to historia naszej pracy, naszych oczekiwań i marzeń, naszych zdolności i umiejętności, zapału, chęci stworzenia czegoś nowego, jednym słowem - naszej młodości. Dobrze więc, że będzie okazja spotkać się i o tym wszystkim porozmawiać, podyskutować i o tym wszystkim powspominać.

Jest mi niezmiernie przykro, że nie mogę w tym tak wspaniale zapowiadającym się spotkaniu uczestniczyć. Bardzo duża ilość obowiązków, jakie związane są z kończącą się za niecały miesiąc Szwedzką Prezydencją w Radzie UE, a także z nową, rozpoczynającą się tuż po niej Prezydencją Hiszpańską, nie pozwoliła mi na przyjazd do Warszawy, choć tak bardzo tego bym chciał. No cóż, tak czasami w życiu bywa.

Nie mogąc więc osobiście być dzisiaj w Instytucie Maszyn Matematycznych, do którego czuję specjalny sentyment, jako do mojego pierwszego miejsca pracy, będę z Państwem w czasie tego spotkania duchem oraz myślami. Przesyłam wszystkim jego uczestnikom, a więc wszystkim znanym mi osobiście, jak również tym, pozostałym, o których wiele słyszałem, ale dotychczas nie dane mi było ich poznać, najlepsze i najserdeczniejsze życzenia dobrych i owocnych obrad w czasie dzisiejszego Seminarium, wyrażając przy tej okazji nadzieję, że nie będzie to ostatnie takie spotkanie, ale pierwsze z długiej serii następnych.

Korzystając z okazji chciałbym wszystkim Państwu życzyć dużo radości i pokoju na nadchodzące Święta Bożego Narodzenia, a także zdrowia oraz wszelkiej pomyślności w Nowym 2010 Roku.

Krzysztof Wasiek

Radca-Minister

*Attache ds. Społeczeństwa Informacyjnego, Telekomunikacji i Usług Pocztowych
w Stałym Przedstawicielstwie RP przy Unii Europejskiej w Brukseli,
jeden z członków założycieli Polskiego Towarzystwa Informatycznego*